DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 216/0 - São Paulo, quinta-feira, 27 de novembro de 2014

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Gestão de Pessoas - TRF3

ATO Nº 12582, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com base no
artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os candidatos abaixo nominados, para
exercerem os cargos a seguir relacionados, Classe “A”, Padrão 1, conforme Lei nº 11416, de 15 de dezembro de 2006, alterada pela
Lei nº 12774, de 28 de dezembro de 2012, do Quadro Permanente de Pessoal da Justiça Federal de 1º Grau, Seção Judiciária do
Estado de São Paulo, Unidade de Classificação – Capital:

I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA

DANIEL RIBEIRO SOUTO, em vaga decorrente da exoneração de Carolina Ferraz Bressan

IGOR ANDRE MADEIRA OLIVEIRA, em vaga criada pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009

ANDERSON LAIRES ALBUQUERQUE COSTA, em vaga decorrente da vacância do cargo de Cristina Furtado Batista

GLAUCIA ASSALIN NOGUEIRA, em vaga decorrente da aposentadoria de Ana Maria da Encarnação Camara

GERMANO ALMEIDA AGUIAR ALBUQUERQUE

VANESSA VANZELLA, em vagas decorrentes das exonerações de Gislaine Reis Pereira Schumann e Heloísa Freitas Alves Feitosa

PAULO GRAGNOLI, em vaga decorrente da aposentadoria de Romilda Domingues Bakaukas

EDUARDO BARBUTO BICALHO, em vaga decorrente da vacância do cargo de Rafael Fernandes Viana

FRANCISCO MANOEL LEONEL JUNIOR

ANDRE LUIS SANTORO CARRADITA, em vagas decorrentes das aposentadorias de Wladimir Augusto Casado Pinto e Maria Roseli
Mandolini

NATHALIA MARIA ARISTON TRINDADE, em vaga decorrente da vacância do cargo de Fernando Cezar Carrusca Vieira

RAFAEL RIBEIRO GERVASIO

ANDREY MARCONDES DE MOURA NEVES, em vagas decorrentes das aposentadorias de Jesuíno Coutinho de Souza Neto e Conceição
Emiko Cardoso

FELIPE DE PROENCA CURY, em vaga decorrente da vacância do cargo de Rafael Marino Sykora

WILLIAM SATOSHI YAGIHARA, em vaga decorrente da exoneração de Francisco de Carvalho Neto

JONATAS ANTAO DA SILVA, em vaga decorrente da aposentadoria de Marilsa Maria Azevedo Granieri

ANAMARIA DE ARAUJO PASCOTTO, em vaga decorrente da exoneração de Rogério Sá Antunes Mourão Júnior

FRANCINE SHIOTA KOBAYASHI

GABRIEL SILVA COSTA

DENISE PARENTE VIEIRA

:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região:: http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTip...

1 de 2 27/11/2014 12:36

JOSE EDUARDO RUFFO TRUNZO, em vagas decorrentes das aposentadorias de Maria Cecília Falcone, Daisy Policeno Pinto, Maria José
Corrêa e Souza e Jorge Donizeti Cypriano

ICARO SORREGOTTI NEGRI

JOSE LUIS GAZAL, em vagas decorrentes das vacâncias dos cargos de Adriane Nicoli Graciano e Ricardo Fernando Silva Borges

RAUL FLEURY RAMOS JUBE FILHO, em vaga decorrente da aposentadoria de Farley Jorge Alfaro

RICARDO BAIMA DA SILVA, em vaga decorrente da vacância do cargo de Caio Souto Araújo

LUIZ FILLIPE CARDOSO MALINE

VICTOR EMANUEL BERTOLDO TEIXEIRA

WALKIRIA ROSADO ARAUJO DE NUNCIO

ANA CAROLINA DE ABREU NASCIMENTO, em vagas criadas pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009

JULIO AUGUSTO COSTA FIGUEIREDO, em vaga redistribuída, nos termos da Resolução nº 357/2013 do Tribunal Regional Federal da 3ª
Região

JULIANA RIZERIO DA SILVA OLIVEIRA, em vaga decorrente da aposentadoria de Maria Cristina Nardy

II - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE CONTADORIA

ROGERIO RIBEIRO DA SILVA, em vaga decorrente da aposentadoria de Luiz Alberto Vianna da Rocha

CAMILA VILARINO GARCIA, em vaga criada pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal Presidente, em
25/11/2014, às 19:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0771931 e o código CRC B442E5B0.

:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região:: http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTip...

2 de 2 27/11/2014 12:36